
              
                                  OBLASTNÍ SPOLEK ČESKÉHO ČERVENÉHO KŘÍŽE

           Sídliště Vyšný 48, 381 01 Český Krumlov
                E-mail: ceskykrumlov@cervenykriz.eu, www.cckck.cz

               Tel : 739 661 561

Pořádá akreditovaný kurz :

1. Termín kurzu :    první část 11. 11. a  12. 11. 2023
                            druhá část 25. 11. a 26. 11. 2023

2. Místo konání :    Sídliště Vyšný 48, Český Krumlov

3. Náplň kurzu : 
Tento, 40 hodinový kurz, je akreditován u MŠMT pro
pedagogické pracovníky, zúčastnit se ho ale může každý,
komu již bylo 18 let.  Úspěšné zakončení kurzu
opravňuje absolventy vykonávat funkci zdravotníka na
pobytových zotavovacích akcích, školách v přírodě,      

 
 

  výletech a kulturních nebo sportovních akcích.   
  Získáte teoretické znalosti  legislativních a 
  hygienických norem, anatomie, zdravovědy  a 
  poskytování první pomoci. V praktických cvičeních 
  se během modelových situací budete podílet na 
  ošetření realisticky maskovaných zranění.

4. Cena kurzu :         3.200,- Kč za osobu
       platba na BÚ :  115 – 8360140257/0100 , zpráva pro příjemce : jméno účastníka
       termín platby :  do 3. 11. 2023, kapacita je omezená a bude naplňována dle termínu platby. 

5. Možnosti přihlášení :  na e-mail    ceskykrumlov@cervenykriz.eu

6. Pravidelné doškolení : během kurzu je možné pro držitele průkazu ZZA absolvovat pravidelné doškolení v
termínu : 12. 11. 2023, za cenu : 800,- Kč

7. Dotazy : Kulík Michal, tel. 739 661 561

         Zdravotník zotavovacích akcí


